

DAN-PROJECT ApS

Højrebygade 68
4920 Søllested

CVR-nr. 13829284

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

32. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. december 2022

Jim Høj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DAN-PROJECT ApS Højrebygade 68 4920 Søllested
Telefon	54941522
Telefax	54 94 14 88
CVR-nr.	13829284
Stiftelsesdato	1. januar 1990
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Jim Høj , Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Lollands Bank Nybrogade 3 4900 Nakskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er arkitekt- og ingeniørvirksomhed, primært vedr. projektering og tilsyn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 1.505.999, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 7.307.339, og en egenkapital på kr. 3.159.891.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		8.612.110	9.712.886
Personaleomkostninger	1	-6.588.915	-7.617.907
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.576	-43.787
Andre driftsomkostninger		0	-10.429
Driftsresultat		1.972.619	2.040.763
Andre finansielle indtægter		3.175	3.420
Finansielle omkostninger		-28.214	-13.550
Resultat før skat		1.947.580	2.030.633
Skat af årets resultat	2	-441.581	-451.479
Årets resultat		1.505.999	1.579.154
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	600.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		2.800.000	0
Overført resultat		-1.694.001	979.154
Resultatdisponering		1.505.999	1.579.154

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		315.149	326.989
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.154	144.166
Materielle anlægsaktiver		450.303	471.155
Anlægsaktiver		450.303	471.155
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.865.310	5.720.657
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	400.297	1.544.405
Tilgodehavende selskabsskat		35.070	35.070
Andre tilgodehavender		7.512	0
Periodeafgrænsningsposter		222.483	156.240
Tilgodehavender		4.530.672	7.456.372
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	14.950	12.150
Værdipapirer og kapitalandele		14.950	12.150
Likvide beholdninger		2.311.414	1.006.101
Omsætningsaktiver		6.857.036	8.474.623
Aktiver		7.307.339	8.945.778

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		2.609.891	4.303.892
Udbytte for regnskabsåret		400.000	600.000
Egenkapital		3.159.891	5.053.892
Hensættelser til udskudt skat		528.764	760.779
Hensatte forpligtelser		528.764	760.779
Selskabsskat		673.514	0
Anden gæld		254.288	246.281
Langfristede gældsforpligtelser	5	927.802	246.281
Acontofaktureringer på igangværende arbejder, udover aktiveret del	3	401.112	175.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser		348.443	314.499
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.941.327	2.394.750
Kortfristede gældsforpligtelser		2.690.882	2.884.826
Gældsforpligtelser		3.618.684	3.131.107
Passiver		7.307.339	8.945.778
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	150.000	4.303.892	600.000	5.053.892
Ekstraordinært udbytte i regnskabet	0	0	2.800.000	2.800.000
Betalt udbytte	0	0	-3.400.000	-3.400.000
Årets resultat	0	-1.694.001	400.000	-1.294.001
Egenkapital 30. juni 2022	150.000	2.609.891	400.000	3.159.891

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.873.856	6.974.087
Pensioner	627.927	570.969
Personaleomkostninger overført til aktiver	87.132	72.851
	6.588.915	7.617.907
Gennemsnitligt antal beskæftigede	12	10

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	673.596	0
Regulering af udskudt skat	-232.015	451.479
	441.581	451.479

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	6.628.327	11.562.608
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-6.629.142	-10.193.780
Nettoværdi af igangværende arbejder	-815	1.368.828

Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:

Nettotilgodehavender	400.297	1.544.405
Nettoforpligtelser incl. hensatte forpligtelser	-401.112	-175.577
	-815	1.368.828

4. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	14.950	2.800

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	673.514	0	0
Anden gæld	254.288	0	254.288
	927.802	0	254.288

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for V & V Høj Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Noter

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ejerpantebrev stort tkr. 440 med pant i grunde og bygninger, bogført værdi tkr. 315.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jim Høj

Direktør

Serienummer: e19ccc05-245a-4831-afc7-7095ce4893d0

IP: 77.33.xxx.xxx

2022-12-15 08:27:04 UTC



Tina Ørum Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:59074790

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-12-15 08:47:39 UTC



Jim Høj

Dirigent

Serienummer: e19ccc05-245a-4831-afc7-7095ce4893d0

IP: 77.33.xxx.xxx

2022-12-15 15:52:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: SIYIM-6UF0M-QCB24-OU4FL-QYPTM-ETXYE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>